
 
JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Jūrmalā 

2025. gada 24. novembrī  Nr. 20 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieks Jānis Lediņš 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Kancelejas Domes sēžu daļas vecākā speciāliste Jana Lapteva 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis Asars, Ausma Bruņeniece, Andris Čuda, Boriss Doņņikovs, 

Mārtiņš Kagainis, Uldis Kronblūms, Larisa Loskutova, Ligita 

Maziņa, Romāns Mežeckis, Rolands Parasigs-Parasiņš, Rita 

Sproģe, Mārtiņš Stulpiņš, Ieva Taranda, Gatis Truksnis 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja Linda Stinka 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Jūrmalas domes priekšsēdētāja ievēlēšanu amatā 

2. Par Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu amatā 

 

1. Par Jūrmalas domes priekšsēdētāja ievēlēšanu amatā 

Ziņotājs: L. Stinka 

 

J. Lediņš izsaka priekšlikumu balsu skaitīšanas komisijai izvirzīt trīs kandidātus. Aicina 

deputātus balsot par šo priekšlikumu.  

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par priekšlikumu balsu skaitīšanas komisijai izvirzīt trīs 

kandidātus ar 15 balsīm par (J. Asars, A. Bruņeniece, A. Čuda, B. Doņņikovs, M. Kagainis, 

U. Kronblūms, J. Lediņš, L. Loskutova, L. Maziņa, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, 

R. Sproģe, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

balsu skaitīšanas komisijai izvirzīt trīs kandidātus.  

 

J. Lediņš aicina deputātus izvirzīt kandidātus balsu skaitīšanas komisijai. 

 

Deputāts Andris Čuda balsu skaitīšanas komisijai izvirza deputātu Rolandu Parasigu-Parasiņu. 

Deputāts Gatis Truksnis balsu skaitīšanas komisijai izvirza deputātu Larisu Loskutovu un Ievu 

Tarandu. 

 



2 

J. Lediņš aicina deputātus balsot par izvirzīto balsu skaitīšanas komisijas sastāvu. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par balsu skaitīšanas komisijas sastāvu ar 15 balsīm par 

(J. Asars, A. Bruņeniece, A. Čuda, B. Doņņikovs, M. Kagainis, U. Kronblūms, J. Lediņš, 

L. Loskutova, L. Maziņa, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, R. Sproģe, M. Stulpiņš, I. Taranda, 

G. Truksnis), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Rolands Parasigs-Parasiņš, Larisa 

Loskutova, Ieva Taranda. 

 

J. Lediņš aicina deputātus izvirzīt kandidātus Jūrmalas domes priekšsēdētāja amatam. 

 

Deputāts Gatis Truksnis Jūrmalas domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Jāni Lediņu. 

Deputāts Jānis Asars Jūrmalas domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Andri Čudu. 

 

Uzdod jautājumus: J. Asars, A. Bruņeniece, R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: J. Lediņš 

Izsakās: A. Čuda, R. Mežeckis, R. Prasigs-Parasiņš, G. Truksnis, 

U. Kronblūms, J. Asars, R. Sproģe 

 

L. Stinka piedāvā deputātiem vēlēšanu zīmju tekstu ar šādu formulējumu: 

 

JŪRMALAS DOME 

VĒLĒŠANU ZĪME Nr. _ 

Jūrmalā         2025.gada _______ 

JŪRMALAS DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA IEVĒLĒŠANA 

Nr. p.k. 

 

Kandidāta vārds, uzvārds PAR 

1.   

2.   

 

Deputāts Vārds, Uzvārds:  

 (paraksts) 

Tiek izskaidrota balsošanas kārtība un gadījumi, kad vēlēšanu zīme tiks uzskatīta par nederīgu. 

Notiek balsošanas procedūra. 

 

J. Lediņš pasludina pārtraukumu balsu saskaitīšanai 10 minūtes. 

 

Pārtraukums no plkst. 10.51 līdz plkst. 11.01. 



3 

 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja ievēlēšana 

 

Ieva Taranda (balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja), pamatojoties uz Balsu skaitīšanas 

komisijas 2025. gada 24. novembra protokolu Nr. 1 (protokola 1. pielikums), informē, ka 

balsošanai izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes, saņemtas 15 vēlēšanu zīmes, no tām derīgas – 15, 

nederīgas – nav.  

„Par” – Jāni Lediņu nobalsojuši 9 (B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, 

L. Maziņa, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis). 

„Par” – Andri Čudu nobalsojuši 6.(J. Asars, A. Bruņeniece, A. Čuda, U. Kronblūms, R. Parasigs-

Parasiņš, R. Sproģe). 

 

Ieva Taranda informē, ka par Jūrmalas domes priekšsēdētāju ievēlēts Jānis Lediņš. 

 

2. Par Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu amatā 

 

J. Lediņš izsaka priekšlikumu balsu skaitīšanas komisiju atstāt esošajā sastāvā. 

Deputātiem iebildumu nav. 

 

J. Lediņš aicina deputātus izvirzīt kandidātus Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

 

Deputāts Gatis Truksnis Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza deputātu 

Romānu Mežecki. 

Deputāts Andris Čuda Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza deputātu Jāni 

Asaru. 

 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš, R. Sproģe, A. Čuda 

Uz jautājumiem atbild: R. Mežeckis 

Izsakās: A. Čuda, R. Parasigs-Parasigs-Parasiņš, R. Sproģe 

 

L. Stinka piedāvā deputātiem vēlēšanu zīmju tekstu ar šādu formulējumu: 

 

JŪRMALAS DOME 

VĒLĒŠANU ZĪME Nr. _ 

Jūrmalā         2025.gada _______ 

JŪRMALAS DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA IEVĒLĒŠANA 

Nr. p.k. 

 

Kandidāta vārds, uzvārds PAR 

1.   

2.   

 

Deputāts Vārds, Uzvārds:  

 (paraksts) 

Tiek izskaidrota balsošanas kārtība. 

Notiek balsošanas procedūra. 



4 

 

J. Lediņš pasludina pārtraukumu balsu saskaitīšanai 10 minūtes. 

 

Pārtraukums no plkst. 11.38 līdz plkst. 11.48 

 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 

 

Ieva Taranda (balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja), pamatojoties uz Balsu skaitīšanas 

komisijas 2025. gada 24. novembra protokolu Nr. 2 (protokola 2. pielikums), informē, ka 

balsošanai izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes, saņemtas 15 vēlēšanu zīmes, no tām derīgas – 15, 

nederīgas – nav.  

 

„Par” – Romānu Mežecki nobalsojuši 9.(B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, 

L. Maziņa, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis). 

„Par” – Jāni Asaru nobalsojuši 6. (J. Asars, A. Bruņeniece, A. Čuda, U. Kronblūms, R. Parasigs-

Parasiņš, R. Sproģe). 

 

Ieva Taranda informē, ka par Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts Romāns 

Mežeckis. 

 

Lūdz vārdu Romāns Mežeckis.  

 

Sēde slēgta plkst. 11.50. 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) J. Lediņš 

   

Sēdi protokolēja (paraksts*) J. Lapteva 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


